
Centrum Zdislava 

Radnická 350 

592 31 Nové Město na Moravě 

 

 

ÚHRADA V DENNÍM STACIONÁŘI 
 

 

*Míra pomoci a podpory A osoba vyžadující převážně slovní vedení 

*Míra pomoci a podpory B osoba vyžadující slovní vedení i fyzickou podporu 

*Míra pomoci a podpory C  osoba vyžadující fyzickou podporu i fyzickou pomoc 

*Míra pomoci a podpory D 

 

osoba vyžadující fyzickou pomoc jednoho nebo dvou 

pracovníků 
 

 

ÚHRADA ZA FAKULTATIVNÍ3 ČINNOSTI 

dohled nad podáním léků  5 Kč/úkon 

doprovod k lékaři, na úřady a k dalším soukromým a veřejným subjektům  50 Kč/úkon 

doprovod v autě v rámci svozu do a z denního stacionáře  20 Kč/úkon 

dovoz autem k veřejným a soukromým subjektům mimo NMNM  
8 Kč/ km  

+ 130 Kč/hod./řidič 

dovoz autem k veřejným a soukromým subjektům v NMNM  10 Kč/úkon 

hromadné využití auta při společných akcích do 20 km  10 Kč/jízda 

hromadné využití auta při společných akcích nad 20 km  
Rozpočítáváno 

individuálně dle 

typu akce 

hygiena v mimořádných situacích  100 Kč/úkon 

masáž a koupel v relaxační vaně  130 Kč/úkon 

svoz 5místným autem do a z denního stacionáře mimo NMNM 3 Kč/km 

svoz 9místným autem do a z denního stacionáře mimo NMNM (tzv. velký svoz)  3 Kč/km  

svoz autem do a z denního stacionáře mimo NMNM  8 Kč/km 

svoz autem do a z denního stacionáře v NMNM  10 Kč/jízda 

 

 
1 V rámci stanovené míry pomoci a podpory poskytuje poskytovatel tyto základní činnosti:  

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu  

• poskytnutí stravy  

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti  

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  

• sociálně terapeutické činnosti  

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  
2 Poskytovatel zajišťuje klientům dovoz stravy ze stravovacího zařízení. 
3 Výše úhrady za fakultativní činnosti může být stanovena až do výše skutečných nákladů. 

ÚHRADA ZA ZÁKLADNÍ1 POSKYTOVÁNÍ PÉČE 

 A* B* C* D* 

1 1 – 3,9 hodin týdně  40 Kč/hod 95 Kč/hod 125 Kč/hod 135 Kč/hod 

2 4 – 10,9 hodin týdně  35 Kč/hod 75 Kč/hod 105 Kč/hod 115 Kč/hod 

3  11 – 17,9 hodin týdně  30 Kč/hod 55 Kč/hod 85 Kč/hod 95 Kč/hod 

4  18 – 42,5 hodin týdně  25 Kč/hod 35 Kč/hod 65 Kč/hod 75 Kč/hod 

ÚHRADA ZA ZÁKLADNÍ ČINNOST – POSKYTNUTÍ STRAVY 

oběd 105 Kč2 


